
UCHWAŁA Nr 31.VI.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu w Sierpcu reprezentantów Powiatu 
Sierpeckiego w Stowarzyszeniu pn. Lokalna Organizacja Turystyczna”Nad 
Skrwą i Sierpienicą”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit f w związku z art. 4 ust.l pkt 8 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania Powiatu Sierpeckiego podczas Zgromadzeń 
Stowarzyszenia pn. Lokalna Organizacja Turystyczna "Nad Skrwą i Sierpienicą" 
ustanawia się:

1) Mariusza Turalskiego,
2) Małgorzatę Korpolińską,
3) Anitę Gad -  Turalską.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 44/VI/2011 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
11 marca 2011 roku w sprawie ustanowienia przez Radę Powiatu reprezentantów 
Powiatu Sierpeckiego w stowarzyszeniu pn. Lokalna Organizacja Turystyczna „Nad 
Skrwą i Sierpienicą”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mmz


